
ZARZĄDZENIE NR 173/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3,  art. 262 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 
2320/   oraz § 6 pkt 2 i § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia  2020 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu  gminy Turośl na   2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć przez Gminę Turośl długoterminowy kredyt bankowy w wysokosci 1.000.000,00 zł.             
z przeznaczeniem w całosci na spłatę kredytu długoterminowego. 

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z budżetu Gminy Turośl z uwzględnieniem w planach budżetowych 
w okresie obejmującym spłatę tj. 2027 r. 

§ 3. Ustanawiam zabezpieczenie kredytu    w postaci weksla własnego in blanco wraz  z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D86C1D-EB67-4CFF-98D5-33E926F5AB64. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


